
 
 

Vytvořeno  18.3.2015 18:07:21 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    34  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.03.2015  
 
Souhlas s užitím loga m ěsta Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - žádost  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 16. 3. 2015 byla doručena žádost pana Petra Gbelce, za společnost MG racing team, se sídlem 
Renčova 1939/11, 621 00 Brno, ve které žádá o užití loga města Kuřimi na závodním motocyklu při 
závodech mistrovství České republiky. Město Kuřim již druhým rokem přispívá Martinu Gbelcovi z 
Programu finanční podpory sportovní činnosti na účast v tomto seriálu. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   užití loga města Kuřimi spolku MG racing team, se sídlem Renčova 1939/11, 
621 00 Brno, IČ 26574781 na závodním motocyklu při závodech mistrovství České republiky. 
 
Termín plnění: 10. 4. 2015 (KÚ) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - žádost - doc1107

